
ZARZĄDZENIE Nr 10/2022 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 19 maja 2022 roku zmieniające Zarządzenie 14/2021 

z dnia 21 kwietnia 2021 roku w sprawie określenia czynności  

w postępowaniach o nadanie stopnia doktora i doktora 

habilitowanego przez Radę Naukową w Akademii Wychowania 

Fizycznego w Krakowie 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2. pkt. 2, związku z art. 192 ust. 2 i art. 221 ust. 14, pkt 1) 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.), § 38 ust. 3 Statutu Uczelni (Zarządzenie 

nr 22/2019 z dnia 11 lipca 2019 roku), w wykonaniu Uchwały Senatu Nr 19/IV/2022  

z dnia 28 kwietnia 2022 roku zarządzam co następuje: 

 

 
§ 1 

1. W Zarządzeniu Rektora Nr 14/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku w sprawie 

określenia czynności w postępowaniach o nadanie stopnia doktora i doktora 

habilitowanego przez Radę Naukową w Akademii Wychowania Fizycznego  

w Krakowie, w Załączniku Nr 4 – „Zasady i tryb postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego w Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Bronisława Czecha”, w Rozdziale II. Postępowanie w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego po pkt 9 dodaje się pkt 9a o następującej treści: 

„Protokół z posiedzenia komisji habilitacyjnej wraz z uchwałę komisji 

habilitacyjnej podpisuje jej przewodniczący oraz sekretarz”. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Rektora Nr 14/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku 

pozostają bez zmian.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

        REKTOR 

(-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


